
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název bakalářské práce VIZUÁLNÍ IDENTITA FARMY VLČÍ BOUDA 

Práci předložila student STAŇKOVÁ Terezie 

Studijní obor a specializace Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

K výběru tématu bakalářské práce byla studentka inspirovaná příběhem  

Aleše Bittnera, vystudovaného leteckého inženýra, který se odstěhoval  

do Jizerských hor, kde od roku 2009 začal budovat farmu.  

Cíl práce pak Terezie Staňková zaměřila na vytvoření vizuální identity, konkrétně 

farmy – Vlčí bouda. Výstupem je Design manuál, který stanovuje grafickou podobu 

identifikačních znaků a jejich aplikování na hospodářské produkty a farmou  

používané komunikační prostředky. Práce odpovídá požadavkům, které jsou  

na studenta v oboru kladené.  

2. Stručný komentář hodnotitele 

Studentkou navrhnutá vizuální identita farmy má prostou, nenucenou tvářnost,  

která vlídně a nevtíravě bude sloužit, jak praktickým účelům, tak naplňování ideálu 

farmy, kde roste zdraví a štěstí.  

 1



3. Vyjádření o plagiátorství. 

Kvalifikační práce Terezie Staňkové není plagiát 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

výborně 

Datum: 27. 5. 2023 Podpis:   
    Doc. František Steker

 2


